Edição nº 233/2018 Recife - PE, quinta-feira, 20 de dezembro de 2018

6

PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES;

RESOLVE:

Nº 1743/18-SEJU – Exonerar, a pedido, o Exmo. Dr.  Pablo de Oliveira Santos,  Juiz de Direito da Vara Única da  Comarca de Carnaíba ,
Matrícula nº 187.463-2, do cargo de Juiz de Direito de 1ª Entrância do Estado de Pernambuco, a partir do dia 20.12.2018.

Des. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1744/18- SEJU - Designar a  Exma. Dra.  Ricarda Maria Guedes Alcoforado , Juíza de Direito da 1ª Vara de Execução de Títulos
Extrajudiciais Seção A da Comarca da Capital, Matrícula nº 177.159-0 ,  para responder, cumulativamente, pela 2ª Vara de Execução de
Títulos Extrajudiciais Seção A da mesma Comarca,  nos dias 20 e 21 de dezembro de 2018 ,  em virtude de compensação das prontidões
judiciárias da  Exma. Dra. Roberta Viana Jardim ,  conforme Resolução TJPE nº 372, de 30 de setembro de 2014.

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Presidente

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 1745/18- SEJU - Designar o  Exmo. Dr.  Paulo Romero de Sá Araújo , Juiz de Direito da 7ª Vara de Família e Registro Civil da Comarca
da Capital, Matrícula nº 118.938-7 ,  para responder, cumulativamente, pela 5ª Vara de Família e Registro Civil da mesma Comarca,  nos dias
02, 03 e 04 de janeiro de 2019 ,  em virtude de compensação dos plantões judiciários da  Exma. Dra. Wilka Pinto Vilela ,  conforme Resolução
TJPE nº 372, de 30 de setembro de 2014.

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Presidente

ATOS DO DIA 19 DE DEZEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 3602/18-SGP – exonerar, a pedido, RODRIGO DE MEDEIROS CAVALCANTI DE LIMA, matrícula 182236-5, do cargo, em comissão, de
Assessor Técnico da Corregedoria Auxiliar, Símbolo PJC-IV, da Corregedoria Geral da Justiça, a partir de 02.01.2019.